TECNOLOGIA E INNOVACIÓN DE MEDELLÍN 
– SECRETARÍA DE SUMINISTROS Y 
SERVICIOS. 

NIT: 890.905.211-1 

CONTRATISTA: DISTRACOM S.A. 

NIT:  811.009.788 - 8 

OBJETO: 

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES LÍQUIDOS 

PARA EL PARQUE AUTOMOTOR Y EQUIPOS 

DE ENTIDADES DISTRITALES. 

VALOR INICIAL: 

TRES MIL SEISCIENTOS DIEZ MILLONES 

SEISCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS 

SETENTA Y TRES PESOS ML ($3.610.610.973) 

ADICION N°1: NO APLICA 

VALOR DEL CONTRATO INICIAL 
MAS ADICIONES: 

TRES MIL SEISCIENTOS DIEZ MILLONES 
SEISCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y TRES PESOS ML ($3.610.610.973) 

DURACIÓN INICIAL:  
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO (288) DÍAS.  
SIN SUPERAR LA VIGENCIA. 

AMPLIACIÓN N°1 NO APLICA 

DURACIÓN INICIAL MAS 
AMPLIACIONES:  

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO (288) DÍAS.  
SIN SUPERAR LA VIGENCIA 

SUSPENSIONES: NO APLICA 

FECHA DE INICIO: 
(19/03/2025) DIECINUEVE DE MARZO DE DOS 
MIL VEINTICINCO 

FECHA DE TERMINACIÓN: 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

OTRAS MODIFICACIONES 
REALIZADAS AL CONTRATO A LA 
FECHA: 

NO APLICA

[...]

TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE MEDELLÍN 

DEPENDENCIA: 
SECRETARÍA DE SUMINISTROS Y 
SERVICIOS 

CONTRATISTA: DISTRACOM S.A. 

NIT: 811.009.788 - 8 

OBJETO: 
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES LÍQUIDOS 
PARA EL PARQUE AUTOMOTOR Y EQUIPOS 
DE ENTIDADES DISTRITALES. 

VALOR INICIAL: 

TRES MIL SEISCIENTOS DIEZ MILLONES 
SEISCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y TRES PESOS ML 
($3.610.610.973). 

DURACIÓN:  
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO (288) DÍAS.  
SIN SUPERAR LA VIGENCIA 

FECHA DE INICIO: 
(19/03/2025) DIECINUEVE DE MARZO DE DOS 
MIL VEINTICINCO. 

FECHA DE TERMINACIÓN: 
(31/12/2025) TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE 
DE DOS MIL VEINTICINCO. 

HISTÓRICO DE MODIFICACIONES: N/A 

MODIFICACIÓN ACTUAL: